四川工业科技学院

关于组织开展四川省教育信息技术研究 2023 年度

课题申报工作的通知

各教学单位：

为贯彻落实党的二十大、省委十二届二次全会关于推进数字

中国、数字四川战略部署和教育部教育数字化战略行动，以数字

技术与教育教学深度融合创新实践研究，助力全省教育数字化转

型，按照《四川省教育信息技术科研课题管理办法（试行）》要

求，结合《2023 年教育信息化和网络安全工作要点》工作安排，

经研究，决定组织开展教育信息技术研究 2023 年度课题申报工

作，现将有关事项通知如下：

一、课题选题

申报单位可参照《四川省教育信息技术研究 2023 年度课题

指南》（附件 1）提出的研究领域和方向，结合自身的研究条件

和特长，自拟课题名称进行申报。各教学单位选题要充分考虑课

题选题的可行性、价值性和创新性，预期成果要清晰。

二、申报时间

2023 年 7 月 27 日—8月 28 日。

三、其他事项

1.各教学单位应本着实事求是原则、科学严谨态度申报课题，

严禁抄袭。

2.请各教学单位于 2023 年 8月 28 日前将《四川省教育信息

技术研究课题立项申报表》和《四川省教育信息技术研究课题

2023 年度立项申报汇总表》发送至 514227158@qq.com。请注意：

不接受个人报送，由各教学单位收集后统一报送。

3.学校将根据申报情况，择优推荐至省厅，对于其余优秀项

目将同步进行校级立项，参照校级教研教改项目管理。

联系人：张海文 电话：0838-3207979

附件：1.四川省教育信息技术研究 2023 年度课题指南

2.四川省教育信息技术研究课题立项申报表

3.四川省教育信息技术研究课题 2023 年度申报汇总表

四川工业科技学院教务处

2023 年 7 月 27 日